<u>DEPROYEC C. LTDA.</u> Desarrollo de Proyectos Ecuatorianos C. Ltda.

Guayaquil, 10 de Enero del 2007.

SR.ING. **ALFREDO VICENTE BAQUERIZO FERNANDEZ**CIUDAD.-

25093

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía "DEPROYEC-DESARROLLO DE PROYECTOS ECUATORIANOS C. LTDA." en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reclegirlo a usted PRESIDENTE de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales.

A usted le corresponde en consecuencia, dentro de las atribuciones contempladas en el Estatuto Social, representar legalmente a la compañía en sus asuntos judiciales y extrajudiciales en forma individual.

En caso de falta, auscneia o fallecimiento del Gerente, deberá ser subrogado por el Vicepresidente de la compañía.

La compañía "DEPROYEC-DESARROLLO DE PROYECTOS ECUATORIANOS C. LTDA." se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Décima Tercera del Cantón Guayaquil, Dra. Norma Plaza de García, el 15 de Julio del año 1981, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 6 de Agosto del mismo año.

Atentamente,

ING. JOSE ANTONIO GONZALEZ BJARNER

Secretario de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de **Presidente** de la Compañía "**DEPROYEC-DESARROLLO DE PROYECTOS ECUATORIANOS C. LTDA.**", para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede, dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana con cédula de ciudadanía # 0903460020. Guayaquil, Enero 10 del 2007.

ING. ALFREDO VICENTE BAQUERIZO FERNANDEZ

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciséis de Enero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DEPROYEC-DESARROLLO DE PROYECTOS ECUATORIANOS C. LTDA., a favor de ALFREDO VICENTE BAQUERIZO FERNANDEZ, a foja 4.665, Registro Mercantil número 910.

ORDEN: 3107 LEGAL: , Silvia Coello AMANUENSE: Sara Carriel ANOTACION-RAZON: Ofir Nazareno

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA